



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

PALUCH didier

124 route de st Pantaléon

46140 SAUZET

Adresse
Chantier :

PALUCH didier
124 route de st Pantaléon
46140 SAUZET

Facture n° FC000184 du 12/03/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
COMBINE COLONNE DOUCHE concerto 2, 5jets	U	1	315,00		315,00	315,00	2
MEUBLE primeo alterna daily blanc brillant	U	1	480,00		480,00	480,00	2
Vasque alterna pour meuble daily	U	1	280,00		280,00	280,00	2
ARMOIRE toilette alterna new York lumineaire cedeo surcout a prevoir	U	1	427,30		427,30	427,30	2
MITIGEUR AVEC MANETTE LATERALE POUR LAVABO blanc et chrome	U	1	249,00		249,00	249,00	2
BONDE CLIC CLAC AVEC OU SANS TROP PLEIN LAITON CHROME	U	1	35,00		35,00	35,00	2
SIPHON LAVABO	U	1	12,00		12,00	12,00	2
30*60 gre cerame naxos orangerie	m2	10.44	42,30		42,30	441,61	2
30*60 arte deco fleural nairobi surcout	m2	7.2	46,00		46,00	331,20	2
dalle vinil arte deco plus colle	m2	5.58	25,64		25,64	143,07	2
protection sous carrelage	m2	1	80,00		80,00	80,00	2
PANNEAU DE CONSTRUCTION 40 MM EPXY BOARD 2.5*060M	U	2	36,00		36,00	72,00	2
weber BLANCO 25 KG	U	2	23,75		23,75	47,50	2
joint carrelage WEBER.JOINT star gris perle PUR 5 KG	U	2	31,48		31,48	62,96	2
profilé anodisé 8 mm 2.50ML	U	3	12,00		12,00	36,00	2
petites outillage et fourniture	for	1	125,00		125,00	125,00	2
nettoyage chantier	for	1	80,00		80,00	80,00	2
déchetterie	U	1	35,00		35,00	35,00	2
fourniture et pose d'un radiateur sèche serviette	U	1	325,00	100,00			



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

PALUCH didier

124 route de st Pantaléon

46140 SAUZET

Adresse
Chantier :

PALUCH didier
124 route de st Pantaléon
46140 SAUZET

Facture n° FC000184 du 12/03/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva
Devis N 000195 du 05/08/2024							
deplacement chantier	U	10	25,00		25,00	250,00	2
protection des sol de passage	for	1	85,00		85,00	85,00	2
dépose de l'ancienne faïence et du petit placard	m2	6	40,00		40,00	240,00	2
dépose de la baignoire	for	1	100,00		100,00	100,00	2
dépose lave main salle de bain	for	1	65,00		65,00	65,00	2
modification du réseau d'arrivée d'eau froide et chaude de la douche et pose des attentes, le réseau sera en cuivre.	for	1	195,00		195,00	195,00	2
modification du réseaux d'évacuation de la baignoire et du lave main.	for	1	85,00		85,00	85,00	2
pose d'un mur en placo hydrofuge avec reprise des fixation mural si trop endommagée.	forf	1	185,00		185,00	185,00	2
petite reprise au ragréage du sol	m2	4	35,00		35,00	140,00	2
pose du receveur sur légère rehausse 80*160 + raccordement	forf	1	250,00		250,00	250,00	2
pose d'une protection sous faïence hydrofuge selon recommandation.	m2	7.5	15,00		15,00	112,50	2
pose carreaux, joint et baguette de finition	m2	15.8	45,00		45,00	711,00	2
pose d'un parquet vinylique	m2	4.7	25,00		25,00	117,50	2
pose d'un mitigeur de salle de bain	forf	1	75,00		75,00	75,00	2
ECRAN DE DOUCHE sérigraphie concerto 90 en 6mm hauteur 199cm	U	1	395,00		395,00	395,00	2
RETOUR PAROI PIVOTANTE 30 CM AVEC PROFILE JONCTION concerto	U	1	275,00		275,00	275,00	2
receveur daily'o 160X80 plus grille inox	U	1	405,00		405,00	405,00	2
BONDE daily'o horizontale en 40	U	1	35,00		35,00	35,00	2
Tablette murale SHELF-E-S2 Floral Inox brossé	U	1	135,00		135,00	135,00	2
étagère a suspendre sur paroi en inox pour rangement	U	1	224,00		224,00	224,00	2



CAMPO RENOV

**42 Quai Lefranc De Pompignan
46140 Luzech**

Entreprise Individuelle

N° Siret : 912 425 246 00028 APE: 4332AA

N° TVA Intracom : FR 619 124 252 46

Tél. : 0613960100

Email : camporenov@gmail.com

PALUCH didier

124 route de st Pantaléon

46140 SAUZET

Adresse
Chantier :

PALUCH didier
124 route de st Pantaléon
46140 SAUZET

Facture n° FC000184 du 12/03/2025

Libellé	Unité	Quantité	P.U. Brut	%Rem	P.U. Net	Mnt. HT	Tva

Echéance : Comptant
(12/03/2025)

Tva	Taux TVA	Base HT €	Montant TVA €	Montant TTC €
2	10.00%	7 332,64	733,26	8 065,90

Mode de Règlement : Virement

Total TTC €	8 065,90
-------------	----------

Règlement par virement, IBAN de la société: Jean François Campo / FR76 3000 3013 6100 0205 1163 456 / SOGEFRPP